PRODUKTDATENBLATT

AS 20

Artikelnummer

Technische Daten

Luftrichtung

Einbau

Einbauort

Einbaulage

Material

Farbe

Lamellenfarbe
Gewicht

Gewicht mit Verpackung
Klappenart

Nennweite

Breite

Héhe

Tiefe

Breite mit Verpackung
Hoéhe mit Verpackung
Tiefe mit Verpackung
Umgebungstemperatur
Verpackungseinheit
Sortiment

GTIN (EAN)

0151.0330

Kurzinformation

MAICO
C_VENTILATOREN

Selbsttatige Verschlussklappe, DN 200, mit verzinktem Git-
ter, nur fir Fortluft geeignet

Entliftung
aullen
Wand

senkrecht / waagerecht

Kunststoff, witterungs-, UV-bestéandig
verkehrsweif3, &hnlich RAL 9016

silbergrau
0,4 kg
0,52 kg

selbstt. 6ffnend/schlielend

200 mm
260 mm
260 mm
39 mm
330 mm
275 mm
50 mm
60 °C

1 Stick
Cc
4012799513308
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